

# **E.M.B. Delibasic Holding ApS**

Gothersgade 13-15, 1123 København K

CVR-nr. 30 56 19 02

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

---

Ellis Margrethe Delibasic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E.M.B. Delibasic Holding ApS Gothersgade 13-15 1123 København K
	Telefon: 33111173
	CVR-nr.: 30 56 19 02
	Stiftet: 3. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ellis Margrethe Delibasic
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Driftsselskabet Heijef ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og anpartar i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -14.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.052 kr. mod -21.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.



## Resultatoppgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-14.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.674	-96.986
Nedskrivning af finansielle aktiver	-164.674	96.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.177	-7.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.052</b>	<b>-21.913</b>
Skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.052</b>	<b>-21.913</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.052	-21.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.052</b>	<b>-21.913</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	1.700.400	1.700.400
5	Overført resultat	-2.240.886	-2.220.834
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-415.486</u></b>	<b><u>-395.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	544	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	377.619	356.404
	Anden gæld	27.324	26.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.487</u>	<u>395.435</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.487</u></b>	<b><u>395.435</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2017 en negativ egenkapital på kr. 415.486, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets indtjening er alene afhængig af et overskudsgivende resultat i datterselskabet Driftselskabet Heijef ApS. I overensstemmelse med de seneste aflagte regnskaber har ledelsen haft et øget fokus på omkostningstilpasninger i datterselskabet, således at der fremadrettet kan dannes grundlag for at genere en positiv indtjening. Effekten heraf ses i år, hvor datterselskabet præsterer et positivt resultat. Ledelsen forventer hertil, at denne udvikling fortsætter som følge af det fortsatte fokus på omkostningerne i datterselskabet.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er fremadrettet grundlag for at reetablere egenkapitalen, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.839	6.849
Andre finansielle omkostninger	<u>1.338</u>	<u>815</u>
	<b><u>12.177</u></b>	<b><u>7.664</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	<u>1.700.400</u>	<u>1.700.400</u>
	<b><u>1.700.400</u></b>	<b><u>1.700.400</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-2.220.834	-2.198.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.052</u>	<u>-21.913</u>
	<b><u>-2.240.886</u></b>	<b><u>-2.220.834</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution med pant i anparter i dattervirksomhed, hvis bogførte værdi udgør kr. 0 pr. 30. september 2017.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
